
PERÍODO DE EMISSÃO:

GESTÃO DESTINO  :

UNIDADE GESTORA  DESTINO  :

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

VALOR (R$)N° EMPENHOCREDORDOMICÍLIO BANCÁRION° OBDATA

31/05/202201/05/2022

00001 - ADMINISTRACAO DIRETA

014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ  CENTRALIZADORA

Lista Ordens Bancárias por Data

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA

REMESSALOTEDATA ENVIO

UG-GESTAO 

FAVORECIDO

e 

2022OB0084391  71.308,39237 - 03739 - 16200002/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0084990  255,00237 - 03739 - 16200002/05/2022 1907019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202208998921000105 - SISPEAM 2022RE0002461

2022OB0084991  123,57237 - 03739 - 16200002/05/2022 1907019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202263692230000189 - SINTRASPA - AM 2022RE0002461

2022OB0084992  26,09237 - 03739 - 16200002/05/2022 1907019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202233055146000193 - BRADESCO SEGUROS S A 2022RE0002461

2022OB0084993  52,75237 - 03739 - 16200002/05/2022 1907019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202202669204000145 - ITAVIDA SEGUROS 2022RE0002461

2022OB0084994  29,31237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202276538446000136 - HSBC SEGUROS SA 2022RE0002473

2022OB0084995  3.208,70237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202262232889000190 - BANCO DAYCOVAL 2022RE0002473

2022OB0084996  511,37237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202290400888000142 - BANCO SANTANDER S A 2022RE0002473

2022OB0084997  807,46237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202231895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 2022RE0002473

2022OB0084998  7.928,87237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202207207996000150 - BMC 2022RE0002473

2022OB0084999  3.292,80237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202259285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 2022RE0002473

2022OB0085000  14.259,94237 - 03739 - 16200002/05/2022 1907019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202260746948000112 - BANCO BRADESCO S A 2022RE0002461

2022OB0085001  966,93237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202261186680000174 - BANCO BMG S/A 2022RE0002473

2022OB0085002  4.340,39237 - 03739 - 16200002/05/2022 1907019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202220308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 2022RE0002461

2022OB0085003  225,46237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202202038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 2022RE0002473

2022OB0085004  2.878,14237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202231895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 2022RE0002473

2022OB0085005  6.238,95237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202200360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2022RE0002473

2022OB0085006  6.462,34237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202233923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 2022RE0002473

2022OB0085007  208,20237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202261186680000174 - BANCO BMG S/A 2022RE0002473

2022OB0085008  11.875,57237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202233923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 2022RE0002473

2022OB0085009  4.109,26237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202232983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO - COOP CR 2022RE0002473

2022OB0085010  201,66237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202207450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 2022RE0002473

2022OB0085011  1.293,62237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202200000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 2022RE0002473

2022OB0085012  211,59237 - 03739 - 16200002/05/2022 1907019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202204355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB 2022RE0002461

2022OB0085013  290,82237 - 03739 - 16200002/05/2022 1907019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202204355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB 2022RE0002461

2022OB0085014  1.237,64237 - 03739 - 16200002/05/2022 1907019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202204355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB 2022RE0002461

2022OB0085015  229,88237 - 03739 - 16200002/05/2022 1907019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202205287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 2022RE0002461

2022OB0085016  42,08237 - 03739 - 16200002/05/2022 1918019101 - 00001 2022NE0000121 02/05/202223031479000129 - UNIODONTO MANAUS COOPERATIVA ODONTOLOGICA LTDA 2022RE0002473

 142.616,78Total Unidade Gestora

 142.616,78Total do Dia

2022OB0085922  2.100,00237 - 03739 - 16200003/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0086290  6.688,07237 - 03739 - 16200003/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0087302  70.495,39237 - 03739 - 16200003/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0087890  319.074,37237 - 03739 - 64900703/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS
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UG-GESTAO 
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e 

2022OB0087893  318.246,37237 - 03739 - 64900703/05/2022 019101 - 00001 2022NE0000150PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO

2022OB0087932  828,00237 - 03739 - 64900703/05/2022 019101 - 00001 2022NE0000150PF0000027 - MANUTENÇAO DE FAMILIA-FOLHA PG

 717.432,20Total Unidade Gestora

 717.432,20Total do Dia

2022OB0088239  2.100,00237 - 03739 - 16200004/05/2022 2001019101 - 00001 2022NE0000048 04/05/202226605545000115 - SIDI SERVIÇOS DE COMUNICAÇAO LTDA  ME 2022RE0002550

2022OB0088240  70.495,39237 - 03739 - 16200004/05/2022 2009019101 - 00001 2022NE0000045 04/05/202200604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 2022RE0002554

2022OB0088241  107,11237 - 03739 - 16200004/05/2022 2001019101 - 00001 2022NE0000041 04/05/202204365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2022RE0002550

2022OB0088242  227,30237 - 03739 - 16200004/05/2022 2001019101 - 00001 2022NE0000041 04/05/202204365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2022RE0002550

2022OB0088243  2.034,99237 - 03739 - 16200004/05/2022 2001019101 - 00001 2022NE0000041 04/05/202204407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA 2022RE0002550

2022OB0088244  4.318,67237 - 03739 - 16200004/05/2022 2001019101 - 00001 2022NE0000041 04/05/202204407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA 2022RE0002550

 79.283,46Total Unidade Gestora

 79.283,46Total do Dia

2022OB0088275  76.995,39237 - 03739 - 16200005/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0088327  257,01237 - 03739 - 16200005/05/2022 2039019101 - 00001 2022NE0000081 05/05/202204365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 2022RE0002575

2022OB0088328  69.816,45237 - 03739 - 16200005/05/2022 2043019101 - 00001 2022NE0000075 05/05/202200604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 2022RE0002579

2022OB0088329  789,68237 - 03739 - 16200005/05/2022 2039019101 - 00001 2022NE0000081 05/05/202229979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS 2022RE0002575

2022OB0088343  6.132,25237 - 03739 - 16200005/05/2022 2043019101 - 00001 2022NE0000081 05/05/202232385025000147 - MEDISINTESE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2022RE0002579

 153.990,78Total Unidade Gestora

 153.990,78Total do Dia

2022OB0089276  11.544,40237 - 03739 - 16200006/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0089344  11.544,40237 - 03739 - 16200006/05/2022 2065019101 - 00001 2022NE0000044 06/05/202204603197000104 - SINDICATO EMP TRANSPORTE PASSAGEIROS ESTADO AMAZON 2022RE0002595

2022OB0089499  274,88237 - 03739 - 16200006/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0089510  274,88237 - 03739 - 16200006/05/2022 2090019101 - 00001 2022NE0000133 09/05/2022PF0000025 - FUNDO DE GARANTIA TEMPO DE SERVÇOS-CEF 2022RE0002611

 23.638,56Total Unidade Gestora

 23.638,56Total do Dia

2022OB0092186  274,88237 - 03739 - 16200009/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0092236  87.320,11237 - 03739 - 16200009/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0092261  561,86237 - 03739 - 16200009/05/2022 2120019101 - 00001 2022NE0000121 09/05/202204986163000146 - FUNDAÇÃO AMAZONPREV 2022RE0002683

2022OB0092262  28.732,13237 - 03739 - 16200009/05/2022 2120019101 - 00001 2022NE0000121 09/05/202204986163000146 - FUNDAÇÃO AMAZONPREV 2022RE0002683

2022OB0092263  57.464,26237 - 03739 - 16200009/05/2022 2120019101 - 00001 2022NE0000131 09/05/202204986163000146 - FUNDAÇÃO AMAZONPREV 2022RE0002683

2022OB0092264  561,86237 - 03739 - 16200009/05/2022 2120019101 - 00001 2022NE0000131 09/05/202204986163000146 - FUNDAÇÃO AMAZONPREV 2022RE0002683

 174.915,10Total Unidade Gestora

 174.915,10Total do Dia

2022OB0097054  125.464,87237 - 03739 - 16200012/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS
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ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA

REMESSALOTEDATA ENVIO

UG-GESTAO 

FAVORECIDO

e 

2022OB0097117  41.736,65237 - 03739 - 16200012/05/2022 2221019101 - 00001 2022NE0000121 12/05/202229979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS 2022RE0002828

2022OB0097118  83.728,22237 - 03739 - 16200012/05/2022 2221019101 - 00001 2022NE0000130 12/05/202229979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS 2022RE0002828

 250.929,74Total Unidade Gestora

 250.929,74Total do Dia

2022OB0098266  17.351,99237 - 03739 - 16200013/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0099101  68.653,62237 - 03739 - 16200013/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0099189  68.653,62237 - 03739 - 16200013/05/2022 2270019101 - 00001 2022NE0000075 16/05/202200604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 2022RE0002879

2022OB0099190  17.351,99237 - 03739 - 16200013/05/2022 2270019101 - 00001 2022NE0000038 16/05/202204164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS 2022RE0002878

2022OB0100472  274,88237 - 03739 - 16200013/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0100473  15,19237 - 03739 - 16200013/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0100483  274,88237 - 03739 - 16200013/05/2022 019101 - 00001 2022NE0000133PF0000025 - FUNDO DE GARANTIA TEMPO DE SERVÇOS-CEF

2022OB0100484  15,19237 - 03739 - 16200013/05/2022 019101 - 00001 2022NE0000156PF0000025 - FUNDO DE GARANTIA TEMPO DE SERVÇOS-CEF

 172.591,36Total Unidade Gestora

 172.591,36Total do Dia

2022OB0100971  9.040,23237 - 03739 - 16200018/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0100984  243,29237 - 03739 - 16200018/05/2022 2336019101 - 00001 2022NE0000040 18/05/202203264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 2022RE0002942

2022OB0100985  1.086,54237 - 03739 - 16200018/05/2022 2336019101 - 00001 2022NE0000046 18/05/202202341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 2022RE0002942

2022OB0100986  681,13237 - 03739 - 16200018/05/2022 2336019101 - 00001 2022NE0000046 18/05/202202341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 2022RE0002942

2022OB0100987  2.091,36237 - 03739 - 16200018/05/2022 2336019101 - 00001 2022NE0000046 18/05/202202341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 2022RE0002942

2022OB0100988  4.605,92237 - 03739 - 16200018/05/2022 2336019101 - 00001 2022NE0000046 18/05/202202341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 2022RE0002942

2022OB0100989  88,70237 - 03739 - 16200018/05/2022 2336019101 - 00001 2022NE0000046 18/05/202202341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 2022RE0002942

2022OB0100994  243,29237 - 03739 - 16200018/05/2022 2336019101 - 00001 2022NE0000040 18/05/202203264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 2022RE0002942

 18.080,46Total Unidade Gestora

 18.080,46Total do Dia

2022OB0102792  51.356,61237 - 03739 - 16200019/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0102919  51.356,61237 - 03739 - 16200019/05/2022 2391019101 - 00001 2022NE0000119 19/05/202227090171000105 - INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE INCLUSÃO PROFISSIONAL - INTAL 2022RE0003002

 102.713,22Total Unidade Gestora

 102.713,22Total do Dia

2022OB0102999  1.316,14237 - 03739 - 16200020/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0103004  1.316,14237 - 03739 - 16200020/05/2022 2409019101 - 00001 2022NE0000081 20/05/202229979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS 2022RE0003014

 2.632,28Total Unidade Gestora

 2.632,28Total do Dia

2022OB0104714  10.648,82237 - 03739 - 16200024/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

 10.648,82Total Unidade Gestora
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GESTÃO DESTINO  :
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e 

 10.648,82Total do Dia

2022OB0105416  497,74237 - 03739 - 16200025/05/2022 019101 - 00001 2022NE0000081 25/05/202204365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS

2022OB0105417  10.151,08237 - 03739 - 16200025/05/2022 2500019101 - 00001 2022NE0000081 25/05/202232385025000147 - MEDISINTESE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2022RE0003090

 10.648,82Total Unidade Gestora

 10.648,82Total do Dia

2022OB0106175  497,74237 - 03739 - 16200026/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

 497,74Total Unidade Gestora

 497,74Total do Dia

2022OB0111807  719.784,91237 - 03739 - 64900727/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0111808  719.784,91237 - 03739 - 64900727/05/2022 019101 - 00001 2022NE0000160PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO

2022OB0111890  1.303,99237 - 03739 - 64900727/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0111891  1.303,99237 - 03739 - 64900727/05/2022 019101 - 00001 2022NE0000160PF0000027 - MANUTENÇAO DE FAMILIA-FOLHA PG

2022OB0111923  3.175,61237 - 03739 - 64900727/05/2022 019101 - 00001 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO

 1.445.353,41Total Unidade Gestora

 1.445.353,41Total do Dia

2022OB0111719  194,86237 - 03739 - 16200030/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

 194,86Total Unidade Gestora

 194,86Total do Dia

2022OB0113175  389,71237 - 03739 - 16200031/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0113185  389,71237 - 03739 - 16200031/05/2022 019101 - 00001 2020NE000009204986163000146 - FUNDAÇÃO AMAZONPREV

2022OB0113186  584,57237 - 03739 - 16200031/05/2022 2619019101 - 00001 2020NE0000092 31/05/202204986163000146 - FUNDAÇÃO AMAZONPREV 2022RE0003264

2022OB0113187  97,43237 - 03739 - 16200031/05/2022 019101 - 00001 2022NE000017604986163000146 - FUNDAÇÃO AMAZONPREV

2022OB0113188  97,43237 - 03739 - 16200031/05/2022 019101 - 00001 2022NE000017704986163000146 - FUNDAÇÃO AMAZONPREV

2022OB0113319  74.321,88237 - 03739 - 16200031/05/2022 019101 - 00001 019101-00001 - SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITÓRIOS

2022OB0113940  255,00237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202208998921000105 - SISPEAM 2022RE0003266

2022OB0113941  26,09237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202233055146000193 - BRADESCO SEGUROS S A 2022RE0003266

2022OB0113942  29,31237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202276538446000136 - HSBC SEGUROS SA 2022RE0003268

2022OB0113943  52,75237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202202669204000145 - ITAVIDA SEGUROS 2022RE0003266

2022OB0113944  2.614,14237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202231895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 2022RE0003268

2022OB0113945  208,20237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202261186680000174 - BANCO BMG S/A 2022RE0003268

2022OB0113946  3.923,41237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202262232889000190 - BANCO DAYCOVAL 2022RE0003268

2022OB0113947  6.462,34237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202233923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 2022RE0003268

2022OB0113948  7.928,87237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202207207996000150 - BMC 2022RE0003268

2022OB0113949  11.875,57237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202233923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 2022RE0003268
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PERÍODO DE EMISSÃO:

GESTÃO DESTINO  :

UNIDADE GESTORA  DESTINO  :

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

VALOR (R$)N° EMPENHOCREDORDOMICÍLIO BANCÁRION° OBDATA

31/05/202201/05/2022

00001 - ADMINISTRACAO DIRETA

014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ  CENTRALIZADORA

Lista Ordens Bancárias por Data

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA

REMESSALOTEDATA ENVIO

UG-GESTAO 

FAVORECIDO

e 

2022OB0113950  15.010,76237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202260746948000112 - BANCO BRADESCO S A 2022RE0003266

2022OB0113951  4.109,26237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202232983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO - COOP CR 2022RE0003269

2022OB0113952  966,93237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202261186680000174 - BANCO BMG S/A 2022RE0003269

2022OB0113953  464,66237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202290400888000142 - BANCO SANTANDER S A 2022RE0003269

2022OB0113954  4.631,21237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202220308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 2022RE0003266

2022OB0113955  859,57237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202231895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 2022RE0003269

2022OB0113956  2.684,93237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202200000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 2022RE0003269

2022OB0113957  201,66237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202207450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 2022RE0003269

2022OB0113958  225,46237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202202038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 2022RE0003269

2022OB0113959  3.558,01237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202259285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 2022RE0003269

2022OB0113960  6.238,95237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202200360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2022RE0003269

2022OB0113961  290,82237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202204355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB 2022RE0003266

2022OB0113962  211,59237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202204355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB 2022RE0003266

2022OB0113963  1.096,86237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202204355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB 2022RE0003266

2022OB0113964  42,08237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202223031479000129 - UNIODONTO MANAUS COOPERATIVA ODONTOLOGICA LTDA 2022RE0003269

2022OB0113965  229,88237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202205287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 2022RE0003266

2022OB0113966  123,57237 - 03739 - 16200031/05/2022 2621019101 - 00001 2022NE0000160 31/05/202263692230000189 - SINTRASPA - AM 2022RE0003266

 150.202,61Total Unidade Gestora

 150.202,61Total do Dia

 3.456.370,20Total Geral
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